Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №18 «Теремок» Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ №5

 От 18.03.2016г.
Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции» в целях организации работы по предупреждению коррупции в МДОУ №18 «Теремок»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МДОУ №18 «Теремок» в следующем составе:
 –  Карпова Е.М. (воспитатель) – председатель комиссии;
–   Бирюкова Н.Н. (воспитатель)  – заместитель председателя комиссии;
–  Хайталиева Е.А.(младший воспитатель)  – секретарь комиссии;
–  Суворова Е.Н. (сторож) – член комиссии;
–  Андреева М.С. (сторож) – член комиссии;
3.2. В срок до 20.03.2016г. утвердить план работы комиссии и представить руководителю на утверждение.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
7. Приказ вступает в силу с момента подписания.

	Заведующий МДОУ №18 «Теремок»
	/Л.В.Казак /